
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  47/08

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski
z dnia 12 maja  2008 roku

w sprawie: ustalenia cen na zbycie w drodze przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie
praw własności nieruchomości zurbanizowanych terenów niezabudowanych,
połoŜonych w obrębie Proszówka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 37 ust.1, art.
67 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),

BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
zarządza, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do sprzedaŜy następujące nieruchomości zurbanizowanych terenów
niezabudowanych z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne  przyjmując
do pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych wartości ustalone przez rzeczoznawcę
majątkowego jako ceny wywoławcze netto, połoŜonych w obrębie Proszówka, oznaczonych
w ewidencji gruntów jako działki numer:
1. 6/13 o pow. 1194 m2  na kwotę 11 790 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset

dziewięćdziesiąt złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.
2. 6/14 o pow. 1184 m2  na kwotę 11 690 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset

dziewięćdziesiąt  złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.
3. 6/15 o pow. 1198 m2  na kwotę 11 830 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset

dziewięćdziesiąt   złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.
4. 6/16 o pow. 1198 m2  na kwotę 11 830 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset

dziewięćdziesiąt  złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.
5. 6/17 o pow. 1194 m2  na kwotę 11 790 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset

dziewięćdziesiąt złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.
6. 6/18 o pow. 1193 m2  na kwotę 11 780 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset

dziewięćdziesiąt złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.
7. 6/19 o pow. 1200 m2  na kwotę 11 850 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt

złotych),  oraz  ustalam wadium w kwocie 1 700 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.



Sporządziła:  Celina Buca.


